pelo lado direito de quem da rua olha para o terreno, mede 19,88 metros confrontando 

com o lote 25; pelo lado esquerdo mede 19,90 metros confrontando com o lote 27, 

encerrando assim uma área de 145,04 metros quadrados. Municipalidade número: 
cadastral 01-06-099-0026. Débitos de IPTU: R$ 102,75 (cento e dois reais e setenta 

e cinco centavos), conforme pesquisa realizada em 01/10/2025. Observação 
constante no Laudo de Avaliação Homologado (fls. 52/60): a) Relata o avaliador 

que o imóvel avaliado tem formato próximo do retangular, perfazendo uma área total

[...]

pessoas, sendo a desocupação por conta do arrematante. Observação 4) Venda “ad 

corpus” e no estado em que se encontra, sem garantia, constituindo ônus do 

interessado verificar suas condições, antes das datas designadas para as alienações 

judiciais eletrônicas. AVALIAÇÃO DE R$ 137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais) 

em março de 2025. AVALIAÇÃO ATUALIZADA DE R$ 140.797,11 (cento e 
quarenta mil, setecentos e noventa e sete reais e onze centavos), 
dezembro/2025, pela Tabela Prática do E. TJ/SP para débitos judiciais comuns. 

- DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: Não constam débitos, em razão do objeto 

da demanda ser de cumprimento de sentença de extinção de condomínio.